UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE
COLEGIADO DO CURSO DE PSICOLOGIA

__________________________________________________________

EDITAL 01/2021
PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO

CURSO DE PSICOLOGIA

RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL

         O Colegiado do Curso de Psicologia da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
(UFRB), através da Comissão Eleitoral, torna público o resultado da votação realizada
nos dias 28 e 29 de Julho de 2021 conforme item 10.1 do Edital 01/2021 de 14 de Julho
de 2021.

Total de docentes votantes: 15

Candidatos Eleitos Total de votos
Rita de Cássia Nascimento Leite 15
Roberval Passos de Oliveira 14
Rafael Coelho Rodrigues 14

Santo Antônio de Jesus, 30 de Julho de 2021.

Comissão Eleitoral

Marcelo Fonseca Gomes de Souza (Presidente)
Djenane Brasil da Conceição

Wilson Jesus de Oliveira Júnior